
Id: CUTBR-YDQRM-XTPRM-DYJTO-PQLSP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/52/2011
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 6 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Łodygowicach 
za 2010 rok. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), oraz § 12 ust. 
4 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Łodygowicach nadanego Uchwałą Nr XX/211/04 Rady Gminy 
w Łodygowicach z dnia 22 października 2004 r. w sprawie nadania statutu Samorządowej Instytucji Kultury pod 
nazwą „Gminny Ośrodek Kultury w Łodygowicach” (opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego Nr 111 poz. 3171 z późn. zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Łodygowicach za 2010 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


